
 

 

                                            

                                  

     

2021年3月10日 

  各  位 

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 荒 井 透 

（コード番号：７５１８ 東証第１部） 

 問 合 せ 先      管理本部  広報・ I R 室  村元 裕二 

（TEL. ０３－６２５６－０６１５） 

 

当社元従業員の逮捕について 

  

 

 当社は、当社元従業員が2021年3月9日付で詐欺罪の容疑で警視庁に逮捕されたとの事実を確認いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、当該元従業員につきましては、2020年3月12日付「納品実体のな

い取引に関する調査最終報告書」で公表した納品実体のない取引を実行したとして 2020年2月に懲戒解雇処

分としております。 

 

本件につきましては、当社が刑事告訴しておりましたが、捜査に支障をきたすおそれがあることから、逮

捕まで公表を控えておりました。 

 

当社は、今後の捜査の進捗を注視するとともに、捜査当局による捜査に全面的に協力し真相の解明に努め

てまいります。 

 

株主・投資家の皆様及びお取引先をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

当社グループは一丸となって、引き続き不正行為防止の徹底と信頼の回復に努めてまいります。 

以上 

  


